


HOPFIGES
+ MALZIGES

VOM FASS

Moritz Fiege Pils

Radler
Alster
Fassbier 0,31
Fassbier 041

FLASCHENBIER

Moritz Fiege Pils 0,51
Moritz Fiege Alkoholfrei 0,51
Radler 0,5
Radler Alkoholfrei 0,51
Helles 0,5
Weizenbier 0,51
Schneider Weisse Alkoholfrei 0,51
Malzbier 0,331

Gesonderte Allergenkarte bitte beim Servicepersonal erfragen.

3,50€
4,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,50€



ERFRISCHENDES
+ ENERGETISCHES

Cola | Cola Zero

Fanta

Sprite

Apfelschorle

Mezzo Mix 0,31 3,00 €
Mineralwasser 0,251 2,00 €
Flasche Mineralwasser 1,01 3,00 €

Granini Schorlen:

Maracuja

Kirsche

Rhabarber 0,331 3,00 €
Granini Safte 0,21 2,50 €
Powerade Flasche 0,51 3,50 €
Red Bull Dose 0,331 3,50€
Eistee 0,331 3,30 €



TRAUBIGES
+ PROZENTIGES

Weisswein trocken ,Azabache Blanco”
Rotwein trocken ,Azabache Tinto”
Rosé trocken,Valleoscuro”

Weinschorle

Aperol Spritz
Lillet Berry

HEISSES
+ SUSSES

0,21
0,21

Flasche 0,2 |
Flasche 0,2 |

4,90 €

390€

550€
550€

Kaffee Crema
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Kakao

Tee

2,50€
2,50€
3,00 €
3,50€
3,00 €
2,00 €





